VALOR

CDP N.º

2.1.2.02.02.008        
 Servicios prestados a las empresas y 

servicios de producción    

100 

2.1.2.02.02.008.02  
 IMPRESOS Y PUBLICACIÓN $ 5.875.400

1.2.4.1.04 Calidad por Gratuidad    

PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO 5.875.400 

Valor estimado del contrato: CINCO MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS  

PESOS ($5.875.400)  MCTE. 

Forma de pago: Se realizará un (01) solo pago, con la entrega de la factura, informe de actividades, planilla de 

Forma de pago: Se realizará un (01) solo pago, con la entrega de la factura, informe de actividades, 

planilla de